様式第１号

応募申込書
年  月  日

伊丹市長 宛

応募者住所

〒    －

           応募者氏名

                              法人名

                      代表者名                   印

                      担当者名

  荒牧第７団地敷地内駐車場使用事業者募集について、募集要項の内容を承知の上、

下記のとおり申込みます。

１ 使用許可の期間

   令和８年３月９日(予定)～令和８年６月３０日

２ 提案価格（月額・税込）

①213,427 円／月額（税込）を下回らない額としてください。

②提案価格は月額を記入してください。

③金額はアラビア数字で記入してください。

④数字の頭に￥を入れてください。

⑤提出後の取下げ、再提出はできません。

千万 百万 十万 万 千 百 拾 円